Municipio de Mercedes
Estado do Parana

ATA DA SESSAO PUBLI(;A REFERENTE AO
PROCESSO LICITATORIO N° 162/2021
PREGAQ PRESENCIAL N° 74/2021

Aos vinte e quatro dias do més de junho do ano de 2021 (dois mil e vinte ¢ um), as 08h30min,
reuniram-se na Sala de Licitagdes da Prefeitura do Municipio de Mercedes, o(a) Pregoeiro(a),
juntamente com a equipe de apoio, todos designados pela Portaria n.° 040/2021, que subscrevem a
presente Ata, para proceder a abertura e julgamento do processo de licitagdo modalidade Pregéo, forma
Presencial, n.° 74/2021, exclusivo para MEIl’s, ME’s e EPP’s, com prioridade de contratagdo para
MEI's, ME'S E EPP'S locais e/ou regionais, que tem por objeto a formalizagdo de Ata de Registro de
Precos para eventual aquisi¢do de tintas e materiais complementares para pintura. para utiliza¢do nas
diversas atividades desenvolvidas pela Secretaria de Viagdo, Obras e Servigos Urbanos e demais
Secretarias do Municipio de Mercedes, conforme especificagdes técnicas constantes do Anexo |
(Memorial Descritivo) do respectivo Edital. Aberta a sessdo, passou-se inicialmente ao
credenciamento dos Licitantes presentes, pelo que se legitimaram a concorrer as empresas: SSM
COMERCIO DE TINTAS LTDA, CNPJ: 28.040.796/0001-25, (doravante: SSM); BELLA COR
COMERCIO DE TINTAS LTDA, CNPJ n° 37.739.856/0001-93 (doravante: BELLA COR), CI
MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ n° 37.985.492/0001-21 (doravante: CI),
PROCHNOW & CIA LTDA, CNPJ: 14.735.473/0001-41 (doravante: PROCHNOW); JVL
TINTAS E REVESTIMENTOS EIRELI, CNPJ: 10.528.384/0001-73 (doravante: JVL). A
licitante SMM enviou documentacéo pelo correio, portanto sem representante legal presente na sessdo.
As empresas Cl, PROCHNOW e JVL, comprovaram domicilio/sede local e/ou regional. e terfio
prioridade na contratagdo, nos termos do § 3° do art. 48 da Lei Complementar n.° 123, de 14 de
dezembro de 2006, e do art. 50-A da Lei Complementar Municipal n.° 012, de 29 de outubro de 2009.
Todas as empresas apresentaram documentag¢do comprovando enquadramento na condigdo de ME ¢/ou
EPP, permitindo sua participagdo no certame. Caso seja necessario, terfo assegurados os beneficios
previstos na Lei Complementar n° 123/2006 e suas alteragdes. Em seguida, o Sr. Pregoeiro declarou
aberta a sessdo publica de Pregfo, tecendo esclarecimentos acerca do procedimento licitatorio. Apos,
recebeu dos Licitantes presentes e credenciados a declaragdo de cumprimento dos requisitos de
habilitagdo juntamente com os envelopes n® 01 (proposta de pre¢o) e n® 02 (documentagdo de
habilitagdo), passando a abertura e aferi¢do do conteudo dos primeiros. disponibilizando-os para que
os representantes credenciados e presentes na sessdo efetuassem verificagio ¢ apresentassem cventuais
apontamentos. Apods ter o(a) Pregoeiro(a) averiguado a conformidade das propostas com o0s requisitos
presentes em Edital, proclamou-as aos presentes, indicando o seguinte:

a) no que diz respeito a proposta apresentada pela licitante BELLA COR, a mesma foi desclassificada
por inteira em virtude de ndo indicar marca dos itens, conforme solicitado no item 10.2.5 do Edital.
Realizada a classifica¢do de conformidade com o estabelecido em Edital (Anexo I). passou entdo o
Pregoeiro a convocar os licitantes para oferecimento de lances, de acordo com as disposi¢des da Lei
n.° 10.520/02, os quais se deram de acordo com o registrado nas planilhas anexas, partes integrantes
desta Ata. Apos a ordenagfio obtida com a realizagdo da etapa de lances verbais, averiguou o Pregoeiro
a aceitabilidade das propostas classificadas em primeiro lugar, decidindo por acolhé-las em virtude de
estarem condizentes com o instrumento convocatorio e com os pregos praticados no mercado. Ato
continuo, passou a abertura dos envelopes n° 02 (documentagdo de habilitagdo), constatando que as
Licitantes primeiras colocadas atendem a todos os requisitos de habilitagio. A medida em que a
disputa foi ocorrendo e a documentagdo de habilitagdo das licitantes vencedoras foram sendo abertas e
verificadas, foram sendo disponibilizadas a todos os licitantes para verificar e vistar as mesmas
constatando-se que a referida documentagéo atende as disposi¢des constantes no Edital.
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Estado do Parana

Municipio de Mercedes

Consta em anexo a esta ata a consulta realizada a Cadastros e Lista de Impedidos de Licitar, nos
termos do item 19.2 do Edital, que apontou a inexisténcia de restrigdo. Todos os documentos foram
rubricados e aferidos pelos presentes, ndo havendo qualquer manifestagdo a respeito de
irregularidades. Vencida a etapa de habilita¢do, e estando plenamente satisfeitas as exigéncias contidas
em Edital, declarou o(a) Pregoeiro(a) vencedora(s) a(s) empresa(s) classificada(s) em primeiro lugar.
conforme consignado no Anexo II da presente Ata. O(a) Pregoeiro(a) inquiriu os licitantes ndo
vencedores dos itens que integram o objeto, da inten¢do em integrar Cadastro de Reserva, a fim de
fornecer o objeto pelo mesmo valor proposto pela licitante vencedora do item. Assim, obteve-se o

seguinte:

ITEM 01 — Nenhum licitante manifestou interesse.
ITEM 02 — Nenhum licitante manifestou interesse.
ITEM 03 — Nenhum licitante manifestou interesse.
ITEM 04 — Nenhum licitante manifestou interesse.

ITEM 05 -
CLASS.* EMPRESA
20 JVL

*Ordem de Classificac¢do obtida apos o término da etapa de lances verbais.
ITEM 06 — Nenhum licitante manifestou interesse.
ITEM 07 — Nenhum licitante manifestou interesse.

ITEM 08 - _
CLASS.* EMPRESA
3° JVL

*Ordem de Classificagdo obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 09 — Nenhum licitante manifestou interesse.
ITEM 10 — Nenhum licitante manifestou interesse.

ITEM 11 - -
CLASS.* EMPRESA
N JVL

*Ordem de Classificagdo obtida apds o término da etapa de lances verbais.

ITEM 12 — Nenhum licitante manifestou interesse.
ITEM 13 — Nenhum licitante manifestou interesse.
ITEM 14 — Nenhum licitante manifestou interesse.

ITEM 15 - -
CLASS.* EMPRESA L
3° JVL
*Ordem de Classificagdo obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 16 -
CLASS.* EMPRESA
3 JVL N
*Ordem de Classificag@o obtida ap6s o término da etapa de lances verbais.
ITEM 17 — -
CLASS.* EMPRESA |
3° JVL |

*Ordem de Classifica¢do obtida apos o término da etapa de lances verbais.

ITEM 18 -

P

| CLASS.* | EMPRESA

J
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JVL

*Ordem de Classifica¢do obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 19 -

CLASS.* EMPRESA
> JVL

*Ordem de Classificagdo obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 20 -

CLASS.* EMPRESA

i JVL

*QOrdem de Classifica¢@o obtida apos o término da etapa de lances verbais.
ITEM 21 -

CLASS.* EMPRESA

2° JVL

*Ordem de Classificag@io obtida ap6s o término da etapa de lances verbais.
ITEM 22 -

CLASS.* EMPRESA

2° JVL

*Ordem de Classificagdo obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 23 -

CLASS.* EMPRESA

3» JVL

*Ordem de Classitficag¢do obtida apos o término da etapa de lances verbais.
ITEM 24 -

CLASS.* EMPRESA

3 JYL

*Ordem de Classificag@io obtida ap6s o término da etapa de lances verbais.
ITEM 25 —

CLASS.* EMPRESA
2° JVL
*Ordem de Classifica¢@o obtida apos o término da etapa de lances verbais.
ITEM 26 - _—
CLASS.* EMPRESA B B
20 JVL -

*QOrdem de Classificagdo obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 27 -

CLASS.* EMPRESA

3° JVL

*Ordem de Classificag@io obtida apos o término da etapa de lances verbais.
ITEM 28 —

CLASS.* EMPRESA
3* JVL
*Ordem de Classificagdo obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 29 —
CLASS.* EMPRESA
> JVL - -

*Ordem de Classifica¢@o obtida apos o término da etapa de lances verbais.
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ITEM 30 -

CLASS.* EMPRESA
3" JVL
*Ordem de Classificacdo obtida apos o término da etapa de lances verbais.
ITEM 31 -
CLASS.* EMPRESA j
2° VL . |
*Ordem de Classificag@o obtida apos o término da etapa de lances verbais.
ITEM 32 - "
CLASS.* EMPRESA
3° JVL
*Ordem de Classificagdo obtida ap6s o término da etapa de lances verbais.
ITEM 33 -
CLASS.* EMPRESA B
3° JVL |
*Ordem de Classificagdo obtida apos o término da etapa de lances verbais.
ITEM 34 -
CLASS.* EMPRESA
3" JVL
*Ordem de Classificag@o obtida apos o término da etapa de lances verbais.
ITEM 35 -
CLASS.* EMPRESA
a0 JVL o A=
*Ordem de Classificag@io obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 36 —
CLASS.* EMPRESA
a° JVL S 'l
*Ordem de Classificagfio obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 37 -
CLASS.* EMPRESA
3 JVL
*Ordem de Classificagdo obtida apos o término da etapa de lances verbais.
ITEM 38 - a
CLASS.* EMPRESA i
37 JVL - '
*Ordem de Classificag@o obtida apos o término da etapa de lances verbalis.
ITEM 39 -
CLASS.* EMPRESA _
3° JVL |
*Ordem de Classificagio obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 40 - ol
CLASS.* EMPRESA
. JVL
*Ordem de Classificag@o obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 41 -
| CLASS.* | EMPRESA ]
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3 | JVL i
*Ordem de Classificag@o obtida apos o término da etapa de lances verbais.
As demais licitantes que ndo manifestaram interesse em integrar o Cadastro de Reserva tiveram seu(s)
Envelope(s) n° 2, devidamente devolvidos. Ndo havendo manifestacdo do interesse de recorrer por
parte de qualquer Licitante, adjudicou o(a) Pregoeiro(a) o objeto do certame a(s) Licitante(s)
declarada(s) vencedora(s), informando, em seguida, que os autos do processo serdo encaminhados a
autoridade competente para homologagdo do procedimento. Finda a sessdio e nada mais havendo a
constar, encerrou-se a presente ata que lida e achada conforme vai assinada por todos.

WCVW G'Y'\ —7 o }g % %
Nilma Eger Robert Schaufelb Jéssica G. I'inckler

EQUIPE DE APOIO PREGOEIRO EQUIPE DE APOIO

LICITANTES: ¥ ¥

CNPJ n° %7.985.492/0001-21

1)\J'.JWAVUJM HNans Pﬂ@d‘"”“ﬁm
PROCHNOW & CIA LTDA
CNPJ: 14.735.473/0001-41

JVL TI
CNPJ: 10.528.38

EVESTIMENTOS EIRELI
/0001-73



Anexo |

ANEXO | — CLASSIFICACAO DAS PROPOSTAS

ITEM 01 ITEM 02 ITEM 03
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |SSM 239,00 1° |SSM 49,00 1° |SSM 149,00
2° JVL 279,00 2 VL 69,00 2°  |JVL 189,00
3° |[PROCHNOW 359,00 3° [PROCHNOW 89,00 3°  [PROCHNOW 192,00
4° |CI 362,00 4° |Cl 90,00 4° |CI 193,00
5° |BELLA COR* 392,60 5° |BELLA COR* 95,08 5° |BELLA COR* 256,18
*PROPOSTA DESCLASSIFICADA * PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA
ITEM 04 ITEM 05 ITEM 06
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |SSM 40,00 1°  |[PROCHNOW 81,00 1 [JVL 88,00
2° |JVL 50,50 2° [JVL 82,00 2°  |IPROCHNOW 89,00
3° |PROCHNOW 52,00 3° |(CI 82,50 3 |CI 90,00
4° |CI 53,00 4° |BELLA COR* 101,70 4° |BELLA COR* 110,69
5° |BELLA COR* 72,28
*PROPQSTA DESCLASSIFICADA “PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA
ITEM 07 ITEM 08 ITEM 09
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |JVL 88,00 1° |[PROCHNOW 142,00 1° |SSM 70,00
2° [PROCHNOW 89,00 2° |CI 142,50 2°  |PROCHNOW 94,00
3° |CI 90,00 F WL 143,00 3° |JVL 95,00
4° |BELLA COR~ 104,68 4° |BELLA COR* 168,58 4° |[CI 96,00
5° |BELLA COR* 109,80
*PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA
ITEM 10 ITEM 11 ITEM 12
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1°  |PROCHNOW 33,00 1° |SSM 98,00 1 |JVL 28,00
2° |CI 34,00 2° |[JVL 105,00 . 2°  |PROCHNOW 28,50
3 VL 35,00 3° [PROCHNOW 106,00 3° |CI 28,75
4° |SSM 5 40,00 4 [Ci 108,00 4° |BELLA COR* 31,33
5° |BELLA COR™ 70,10 5° |BELLA COR* 157,00 50 [ssM 32.00
*PROPOSTA DESCLASSIFICADA " PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFNCADA
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Anexo |

ITEM 13 ITEM 14 ITEM 15
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1°  [JVL 28,00 1 |JVL 55,00 1°  |PROCHNOW 10,30
2° |PROCHNOW 28,50 2°  [PROCHNOW 56,00 2° |CI 10,40
3° |CI 28,75 3° |CI 57,00 3 YL 10,50
4° |BELLA COR* 43,33 4° |SSM 60,00 4° |BELLA COR* 14,83
5° |SSM 48,00 5° |BELLA COR* 62,90
*PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA
ITEM 16 ITEM 17 ITEM 18
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1°  |PROCHNOW 54,50 1°  |PROCHNOW 17,00 1°  [PROCHNOW 7,00
2° |CI 54,75 2° |CI 17,50 2° |CI 7,10
3° |[JVL 55,00 3°  |JVL 18,00 3° |JVL 7,20
4° |BELLA COR* 62,90 4° |BELLA COR* 34,50 4° |BELLA COR* 18,66
*PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA
ITEM 19 ITEM 20 ITEM 21
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° [PROCHNOW 5,50 1°  [PROCHNOW 16,50 1°  [PROCHNOW 4,75
2 VL 5,60 2° |CI 16,65 2  [WJVL 4,80
3= el 5,70 3°  |JVL 16,75 3° |CI 4,90
4° |BELLA COR* 1333 4° |BELLA COR* 25,50 4° |BELLA COR* 10,33
*PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA
ITEM 22 ITEM 23 ITEM 24
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1©  |PROCHNOW 3,30 1 |PROCHNOW 2,90 1°  |PROCHNOW 3,90
2%  KVL 3,40 2 2,85 2°  |JVL 3,95
3 |Cl 3,45 3° |JVL 3,00 . | | 4,00
4° |BELLA COR* 8,00 4° |BELLA COR* 4,93 4° |BELLA COR* 6,10
*PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA
ITEM 25 s ITEM 26 ITEM 27
Ordem Empresa Valor Crdem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
12 |[PROCHNOW 4,95 1 [PROCHNOW 6,45 1°  |[PROCHNOW 9,75,
Page 2 /\)”MWA,, s &' %&%




Anexo |

2° |JVL 4,97 2° |JVL 6,50 2° |CI 9,85
3° |CI 5,00 3° |CI 6,55 3°  |[JVL 10,00
4° |BELLA COR* 7.33 4° |BELLA COR* 10,20 4° |BELLA COR* 14,50
* PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA
ITEM 28 ITEM 29 ITEM 30
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |PROCHNOW 6,00 1°  [PROCHNOW 17,50 1°  |[PROCHNOW 23,00
2° |CI 6,10 2° |CI 17,75 2° |CI 23,25
3° [JVL 6,20 3° |JVL 17,80 3° |JVL 23,50
4° |BELLA COR* 11,33 4° |BELLA COR* 2366 4° |BELLA COR* 29,00
* PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA
ITEM 31 ITEM 32 ITEM 33
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1  |PROCHNOW 8,50 1°  [PROCHNOW 8,80 1°  |PROCHNOW 4,50
2° VL 8,60 2° |CI 8,90 2° |CI 4,55
3° |CI 8,65 3° |JVL 9,00 3 VL 4,60
4° |BELLA COR* 14,16 4° |BELLA COR* 13,66 4° |BELLA COR* 6,83
*PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA
ITEM 34 ITEM 35 ITEM 36
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1 |[PROCHNOW 0,80 1°  |[PROCHNOW 0,80 1°  |[PROCHNOW 1,90
2° |CI 0,85 2° |[CI 0,85 2° |CI 1,95
3° |JVL 0,90 3° |JVL 0,90 3° [JVL 2,00
4° |BELLA COR* 1,53 4° |BELLA COR* 1,53 4° |BELLA COR* 233
*PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA *PROPOSTA DESCLASSIFICADA
ITEM 37 ITEM 38 ITEM 39
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1°  |[PROCHNOW 1,90 1°  |PROCHNOW 1,90 1 [PROCHNOW 1,90
2 |CI 1,95 2> |ci 1,95 2° |cl 1,95
3¢ |JVL 2,00 3° |JVL 2,00 3° |JVL 2,00
4° |BELLA COR* 2,33 4° |BELLA COR* 2,83 4° |BELLA COR* 2,83

“PROPOSTA DESCLASSIFICADA

*PROPOSTA DESCLASSIFICADA

ITEM 40

ITEM 41

Page 3
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Anexo |

Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |PROCHNOW 1,35 1°  |PROCHNOW 1,35
2° |CI 1,38 2* ICI 1,38
3° |[JVL 1,40 3° |JVL 1,40
4° |BELLA COR* 1,70 4° |BELLA COR* 1.70

*PROPOSTA DESCLASSIFICADA

* PROPOSTA DESCLASSIFICADA

Page 4
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MUNICIPIO DE MERCEDES

YT AR TR

ESTADO DO PARANA

5 i v ettt L Sl s ~ o
R$ 236,62 PREGAO N° 74/2021

RODADAS| PROCHNOW JVL SSM MENOR LANCE
12 |RS 359,00 |R$ 279,00 [R$ 239,00 R$ 239,00
2° | DECLINA R$ 237,81 | AUSENTE R$ 237,81
32 R$ ’
42 RS y
52 R$ -
62 R$ -
72 RS >
8 RS -
gs RS .
10° R$ -
112 RS -
122 R$ -

Quantidade 90

Valor Unitario 21.402,90 RS 237,81 [Desconto  [Rs 198,52 |

Arredondamento

-

i

Pregoeiro(a)




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
s 0 . A O s
o < P R¢ T PREGAO N° 74/2021
RODADAS| PROCHNOW JVL SSM MENOR LANCE
1k R$ 89,00 | RS 69,00 | R$ 49,00 RS 4900
28 DECLINOU R$ 48,76 | AUSENTE R$ 48,76
37 R$ -
42 R$
5% R$
6° R$ -
7° R$
82 R$
92 R$ -
10? R$
142 R$
123 R$ -
Quantidade 35
Valor Unitario 1.706,60 R$ 48,76 Desconto R$ 56,90 ,
Arredondamento_______| ___________[ _R3$0.00




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
o . AXIMO =
N - 2T ‘ PREGAO N° 74/2021

RODADAS| PROCHNOW JVL SSM MENOR LANCE
43 R$ 192,00 | R$ 189,00 | R$ 149,00 RS 149,00
22 DECLINOU R$ 148,26 | AUSENTE R$ 148,26
32 R$ -
43 R$ =
52 R$ -
62 RS -
72 R$ -
82 R$ -
92 R$ -
102 RS -
142 R$ -
123 R$ -

Quantidade 275

Valor Unitario 40.771,50 R$ 148,26 Desconto R$ 136,40




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO ARANA

CTETO. . LANCEMAXIMO. .

TS Rs N "“ﬁ$ 39,60 PREGAO N° 74/2021

RODADAS| PROCHNOW JVL SSM MENOR LANCE
12 R$ 52,00 | RS 50,50 | R$ 40,00 R$ 40,00
22 DECLINOU R$ 39,80 | AUSENTE R$ 39,80
33 R$
42 R$ -
52 R$ -
6 R$ -
i R$ -
82 R$ -
92 R$ -
102 RS -
42 RS &
128 R$ =

Quantidade 250

Valor Unitario 9.950,00 rRS 39,@ Desconto R$ 40,53

Artedohdamento SEE—— —

Préggeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

@ e ________________ ESTADO DO PARANA
Sl T UETO . U [TTIILANCEMAXIMO. T

TEM 05 I8 113,00 R$ 80,60 PREGAO NO 74/2021

RODADAS Cl JVL PROCHNOW : MENOR LANCE
12 R$ 8250 | R$ 82,00 | RS 81,00 R$ 81,00
22 DECLINOU DECLINOU RS
33 R$
4° R$ -
52 R$ -
6° RS -
7 RS
a2 RS -
92 RS -
10° R$
112 RS =
122 R$

Quantidade 120

Valor Unitario 9.720,00 R$ 81,00 Desconto | R$ 32,00 |

Arredondamento .




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
0 . AXIMO s
G R$ 123,00 - " : ' = PREGAO NO 74/2021

RODADAS Cl PROCHNOW JVL MENOR LANCE
12 R$ 90,00 | R$ 89,00 | R$ 88,00 RS 88,00
22 DECLINOU DECLINOU R$ 87,50 R$ 87,50
32 R$ -
42 R$ -
53 R$ -
62 R$ -
T R$ -
82 R$ -
92 R$ -
102 R$ =
112 RS -
122 R$ -

Quantidade 40

Valor Unitario 3.500,00 R$ 87,50 Desconto |R$ 35,50 |




MUNICIPIO DE MERCEDES

| ESTADO DO PARANA
; @ f f 0 =
" — e PREGAO N° 74/2021
RODADAS Cl PROCHNOW JVL MENOR LANCE
R 90,00 | RS 89,00 | R$ 88,00 RS 88,00
22 | DECLINOU DECLINOU  |R§ 87,50 R$ 87,50
3 R$ -
4 R$ -
5 RS -
6 R$ -
a RS -
8? RS -
9° RS .
10? RS -
112 RS -
122 R$
Quantidade 40
Valor Unitario 3.500,00 R$ 87,50 Desconto |R$ 28,83 |
ssloeeliie . R - 1

Pregoeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
C i f D =
N < — 10 E8 PREGAO N° 74/2021

RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
4a R$ 143,00 | R$ 142,50 | R$ 142,00 R$ 142,00
23 DECLINOU DECLINOU R$ 141,29 RS 141,29
32 R$ -
42 R$ -
52 R$ -
62 R$ -
g R$ -
82 RS "
92 R$ -
102 RS e
12 R$ -
22 R$ -

Quantidade 30

Valor Unitério 4.238,70 R$ 141,29 [Desconto  [Rs 46,04 |




MUNICIPIO DE MERCEDES

_ ESTADO DO PARANA
_LANCEMAXIMO

‘”§$ 69,36 PREGAO N° 74/2021

RODADAS JLV PROCHNOW SSM MENOR LANCE
13 R$ 95,00 | R$ 94,00 | R$ 70,00 R$ 70,00
22 R$ 69,65 | DECLINOU AUSENTE R$ 69,65
32 R$ -
42 R$ -
5 RS -
6° RS -
7 RS -
82 R$ -
92 R$ -
102 R$ -
1142 R$ -
122 R$ .

Quantidade 30

Valor Unitério 2.089,50 R$ 69,65 Desconto R$ 53,01

Arredondamento _




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
N s A @ ~
o s — D Y PREGAO N° 74/2021

RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
g3 R$ 35,00 | R$ 34,00 | R$ 33,00 RS 33,00
e R$ 32,84 | DECLINOU DECLINOU R$ 32,84
32 R$ 32,00 R$ 32,00
42 R$ -
52 R$ -
62 R$ -
72 RS -
8? RS -
g2 RS -
10° RS -
112 R$ -
123 R% -

Quantidade 25

Valor Unitéario 800,00 R$ 32,00 Desconto R$ 46,00 |




MUNICIPIO DE MERCEDES

- ESTADO DO PARANA
O A f ® 3
- o 37 0 PREGAO N° 74/2021
RODADAS| PROCHNOW JVL SSM MENOR LANCE
12 R$ 106,00 | R$ 105,00 | R$ 98,00 RS 98,00
2 RS 97,50 | DECLINOU AUSENTE R$ 97,50
38 R$ -
4° R$
5?2 R$ -
6° R$ -
2 RS -
g2 RS -
92 R$ -
102 R$
112 RS -
122 R$ -
Quantidade 25
Valor Unitario 2437 50 R$ 97,50 Desconto | R$ 70,50 |
Arredondamento_ _R$0.00

e .

Preoeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
0 . AXIMO o
RS T R4 D PREGAO N°74/2021
RODADAS Cl PROCHNOW JVL MENOR LANCE
48 R$ 28,75 | R$ 28,50 [ R$ 28,00 R$ 28,00
28 DECLINOU DECLINOU RS i
32 R$ »
42 R$ 2
52 RS 3
62 RS _
72 RS 5
82 R$ -
93 R$ 5
10 RS "
112 R$ 5
122 R$ =
Quantidade 40
Valor Unitario 1.120,00 I R$ 28,00 Desconto R$ 6,83 ]
Amedondamentor




MUNICIPIO DE MERCEDES

- ESTADO DO PARANA
_LANCE MAXIMO

R s 27,’56“ PREGAO N° 74/2021

RODADAS Cl PROCHNOW JVL MENOR LANCE
12 R$ 28,75 | R® 28,50 | RS 28,00 R$ 28,00
28 DECLINOU DECLINOU R$ _
32 RS -
42 RS -
52 RS -
6° R$ -
72 R$ -
82 R$ -
92 RS -
10 R$ -
112 R$ =
122 R$ =

Quantidade 40

Valor Unitario 1.120,00 |Rs 28,00 Desconto |R$ 20,16 |

Arredondamento ______| _________| _R$0.00 |




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
O : . 0 =
= o 1 A PREGAO N° 74/2021
RODADAS SSM Cl PROCHNOW JVL MENOR LANCE
12 R$ 60,00 | RS 57,00 | RS 56,00 | RS 55,00 R$ 55,00
22 AUSENTE DECLINOU DECLINOU R$ 54,73 RS 54,73
B R$ -
42 R$ -
52 R$ -
6 R$ -
7 R$ -
82 RS -
92 R$ -
102 RS -
412 R$ -
122 R$
Quantidade 40
Valor Unitario 2.189,20 R$ 54,73 Desconto R$ 15,27 |
Amedondamentore. | _R$0.00

Pregb eirofa}



MUNICIPIO DE MERCEDES

_______ESTADO DO PARANA
) w—" —wgg M_AX[M‘O A ]

CIETD RRRGETIR BT

et ™ RS 10,20 PREGAO N° 74/2021

RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
1 R$ 10,50 | RS 10,40 | RS 10,30 R$ 10,30
22 DECLINOU DECLINOU R$ 10,25 R$ 10,25
33 R$ -
42 R$ -
52 R$ -
6° R$ -
7 R$ -
8? R$ -
g2 R$ -
102 R$ =
1112 R$
122 R$

Quantidade 35

Valor Unitario 358,75 R$ 10,25 l Desconto R$ 4,58




MUNICIPIO DE MERCEDES

o~ e e DO PARANA
it TEENITETO o TR T TUANCE MAXINO - ~
TEM 16 B8 72,50 R$ 54,23 PREGAO NO 74/2021

RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
1= R$ 55,00 | R$ 5475 | R$ 54,50 RS 54 50
2 DECLINOU DECLINOU R$ -
B2 R$ -
42 R$ -
52 R$ -
62 R$ -
7 R$ -
82 R$ -
92 R$
102 RS =
112 RS$ =
122 R$

Quantidade 40

Valor Unitario 2.180,00 R$ 54,50 IBesconto l R$ 18,00 |

Pregoeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
O s f & .
RS " R< ~ Qg PREGAO N° 74/2021

RODADAS JVL Ci PROCHNOW MENOR LANCE
13 R$ 18,00 | R$ 17,50 | R$ 17,00 RS 17,00
22 DECLINOU DECLINOU RS i
3 R$ s
4° RS -
52 RS y
67 R$ &
2 R$ &
g RS x
92 RS -
10° RS 2
112 RS 2
122 R$ "

Quantidade 20

Valor Unitério 340,00 [Rs 17,00 Desconto |R$ 17,50 |

Pregoeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
& . : ile -
N s 006 BT ~ g PREGAO N° 74/2021
RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
c RS 7,20 | RS 7,10 | RS 7,00 R$ 7,00
22 DECLINOU RS 6,97 | RS 6,90 R$ 6,90
3 DECLINOU RS i
4 RS -
52 RS -
62 R$ -
7 R$ -
8 R$ -
92 RS -
102 RS -
112 R$ -
122 R$ -
Quantidade 20
Valor Unitario 138,00 RS 6,90 | [Desconto  |[R$ 11,76 |
Arredondamento




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
[ LANCEMAXIMO

e 547 PREGAO N° 74/2021

13,33
Cl JVL PROCHNOW MENOR LANCE

570 | R$ 560 | R$ 5,50 R$ 5,50

NOU DECLINOU RS "
R$ .

R$ -
RS -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ =
R$ %
R$ —

20

110,00 RS 5,50 Desconto | R$ 7,83 |




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
0 A A 0 =
 Rs Tl R4 249 PREGAO N° 74/2021
RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
92 R$ 16,75 | R$ 16,65 | R$ 16,50 R$ 16,50
23 DECLINOU DECLINOU RS B
32 RS .
42 RS =
52 RS s
6° RS
7 RS ]
82 R$ 5
9? R$ _
10° RS “
11 RS "
12¢ R$
Quantidade 20
Valor Unitario 330,00 R$ 16,50 |Desconto | Rs 9,00 |
Arredondamento




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
0 A . 0 k.
s o oo 4GS PREGAO N° 74/2021
RODADAS Cl JVL PROCHNOW MENOR LANCE
12 R$ 4,90 | R$ 480 RS 4,75 R$ 4,75
2° DECLINOU DECLINOU R$ 4,70 R$ 4,70
32 R$ -
42 R$ -
52 R$ -
62 RS -
72 R$ -
82 R$ =
92 R$ -
10° RS 2
112 R$ &
22 R% 5
Quantidade 20
Valor Unitario 94,00 R$ 4,70 Desconto R$ 5,63 |
Arredondamento

et



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
PRI SRERIET0. 2 i | Bl bANCE MAXING . ) ’
R$ 3,28 PREGAO N° 74/2021

ITEM 22 [ 8,00

RODADAS Cli JVL PROCHNOW MENOR LANCE
12 RS 345 | R$ 340 | R$ 3,30 R$ 3,30
22 DECLINOU DECLINOU R$ -
32 R$ -
42 R$ -
52 R$
62 R$ -
Ths R$ -
g2 R$ -
o2 R$
102 R$ -
112 R$ -
122 RS -
Quantidade 20
Valor Unitario 66,00 R$ 3,30 Desconto R$ 4,70 ’
Arredondamento




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
0 A A D -
= o Y PREGAO N° 74/2021

RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
1E RS 3,00 | R$ 295 | R$ 2,90 R$ 2,90
o2 DECLINOU R$ 2,89 | R$ 2,85 R$ 2,85
32 DECLINOU R$ -
42 RS -
53 RS -
62 R$ -
72 R$ -
82 R$ -
92 R$ -
102 R$ -
413 R$ -
122 R$ -

Quantidade 10

Valor Unitario 28,50 R$ 2,85 Desconto | R$ 2,08 |




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
0 A : 0 =
B s 6.10 P : PREGAO N° 74/2021
RODADAS Cl JVL PROCHNOW MENOR LANCE
T RS 4,00 [ RS 3,95 | RS 3,90 RS 3,90
2 |[Rrs 3,88 | DECLINOU | RS$ 3,85 RS 3,85
3* | DECLINOU RS :
42 RS -
5 RS -
6? RS -
72 RS -
8 RS -
9? RS -
10° R$ -
112 RS -
322 R$ -
Quantidade 10
Valor Unitario 38,50 R$ 3,85 | Desconto | R$ 2,25 |
Aredondaento




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
€ i A 10 -
RS Y R¢ A C PREGAO N° 74/2021
RODADAS Cl JVL PROCHNOW MENOR LANCE
12 R$ 500 | R$ 4,97 | R$ 4,95 R$ 4,95
28 DECLINOU DECLINOU RS :
32 RS -
42 RS -
52 RS -
62 R$ -
72 R$ .
(5 RS -
92 RS -
10° R$ -
112 R$ -
122 R$ B
Quantidade 10
Valor Unitério 49,50 RS 4,95 Desconto | R$ 2,38 |

Pregg en;o(a )



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
D . : ile -
5 1020 eT : PREGAO N° 74/2021

RODADAS Cl JVL PROCHNOW MENOR LANCE
12 R$ 6,55 | R$ 6,50 | RS 6,45 R$ 6,45
22 DECLINOU DECLINOU R$ 6,40 R$ 6,40
33 R$ -
42 R$ -
52 R$ -
62 RS -
7 R$ -
g2 R$ -
g2 R$ -
102 R$ -
112 R$ -
1 R$ -

Quantidade 10

Valor Unitario 64,00 LR$ 6,40 Desconto R$ 3,80 I

Aredondamentor.s. SR8

D -
Pregoeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

______ ESTADO DO PARANA
~LANCE MAXIMO_ "

L SR S el ol = o
R$ 9,70 PREGAO N° 74/2021

RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
12 |Rs 10,00 | RS 9,85 | R$ 9,75 RS 9,75
22 | DECLINOU DECLINOU RS »
32 R$ -
42 R$
52 RS -
6° RS -
72 RS -
g2 RS -
g° RS -
10° RS -
112 RS -
122 RS -

Quantidade 10

Valor Unitario 97,50 RS 9,75 Desconto | R$ 4,75 |




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
ANCE MAXIMO =

P s 591 PREGAO N° 74/2021

RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
13 R$ 6,20 | R$ 6,10 | RS 6,00 RS 6,00
2@ DECLINOU R$ 597 | R$ 5,94 R$ 5,94
a2 DECLINOU R$ y
42 R$ -
53 R$ -
6° R$ -
73 R$ -
82 R$ -
92 R$ -
10° R$
112 R$ -
122 R$ -

Quantidade 20

Valor Unitario 118,80 RS 5,94 I Desconto R$ 5,39

Alietondamonta

Prégééiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA

___LANCEMAXIMO

k7 -
Preeiro (a)

17,41 : PREGAO N° 74/2021

RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
12 R$ 17,80 | R$ 17,75 | R$ 17,50 R$ 17,50
28 DECLINOU DECLINOU RS =
32 RS
42 RS .
<F RS :
62 R$ -
72 R$ -
82 RS -
o8 R$ i
102 RS =
442 R$ o
12" R$ -

Quantidade 10

Valor Unitario 175,00 RS 17,50 Desconto | R$ 6,16




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
D : A D =
N s it 2 PREGAO N° 74/2021

RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
qa R$ 23,50 | R$ 2325 | R$ 23,00 RS 23.00
i DECLINOU DECLINOU RS -
32 R$ -
42 R$ -
57 RS E
62 RS o
e RS -
g RS 5
92 R$ -
107 RS )
112 RS -
122 RS =

Quantidade 10

Valor Unitario 230,00 |Rs 23,00 Desconto | R$ 6,00 |




MUNICIPIO DE MERCEDES

___ESTADO DO PARANA
__._LANCEMAXIMO .

. l"R"‘$ 8,46 PREGAO N° 74/2021

RODADAS Cl JVL PROCHNOW MENOR LANCE
ik R$ 8,65 | R$ 8,60 | R$ 8,50 R$ 8,50
2 DECLINOU DECLINOU RS L
37 R$ =
42 RS .
52 R$ -
62 R$ -
73 R$ -
82 R$ -
92 R$ -
102 R$ =
112 R$ =
122 R$ -

Quantidade 10

Valor Unitario 85,00 R$ 8,50 Desconto R$ 5,66

Aledondamente




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
[ A A 10 =
= 1366 [T YT PREGAO N° 74/2021

RODADAS JVL CI PROCHNOW MENOR LANCE
12 R$ 9,00 | R$ 890 | R$ 8,80 R$ 8,80
22 DECLINOU R$ 8,76 | R$ 8,70 R$ 8,70
32 R$ 8,65 | R$ 8,60 R$ 8,60
42 DECLINOU R$ -
53 R$ -
62 R$ -
7 R$ -
8 R$ -
92 R$ -
10° R$ -
112 R$ -
122 R$ -

Quantidade 50

Valor Unitério 430,00 R$ 8,60 [Desconto | Rs 5,06 |

ArredondamcritoRing




MUNICIPIO DE MERCEDES

N ETAD ARANA
____LANCEMAXIMO

‘RS Bl PREGAO N° 74/2021

PROCHNOW MENOR LANCE
8 R$ 460 | R$ 455 | R$ 4,50 R$ 4,50
22 DECLINOU R$ 448 | R$ 4,45 R$ 4,45
32 DECLINOU R$ -
42 R$ -
ha R$ -
, 6° R$ -
72 R$ -
82 RS
9 R$ -
= 102 RS .
=Z5=5112 R$ .
q22 R$ "
mes __antidade 50
BN or Unitario 222,50 R$ 4,45 Desconto R$ 2,38

Pregogeiro(a



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
e f . J —~
A = 17 L T PREGAO N° 74/2021
RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
12 RS 0,90 | RS 0,85 | R$ 0,80 R$ 0,80
23 DECLINOU DECLINOU R$ _
3a RS -
42 R$ -
E R$
62 RS -
72 R$ -
82 R$ -
92 R$ -
102 RS -
113 R$ -
122 R$ -
Quantidade 100
Valor Unitario 80,00 |Rs 0,80 | Desconto | RS 0,73 |
edondamento




MUNICIPIO DE MERCEDES

______ESTADO DO PARANA

. LANCE MAXIMO "~ " [ ~ "
™ RS 0,80 PREGAO N° 74/2021

RO ApAs JVL I PROCHNOW MENOR LANCE
e | Ry 0,90 | Rs 0,85 | RS 0,80 RS 080
e g DECLINOU DECLINOU R$ -
= RS
P b :
Ss- RS -
s RS -
et s :
—~—_° R$
RS
RS -
RS :
RS
— ; Unitario [ R 0,80 Desconto | R$ 0,73

mento




MUNICIPIO DE MERCEDES

] e = D ESTADO DO PARANA
. .TETO L. LANGEMAXIMO __

EEETE rs ™ RS 0,80 PREGAO N° 74/2021

RODADAS Cli PROCHNOW MENOR LANCE
12 |Rs 090 | RS 085 | R$ 0,80 RS 0,80
22 | DECLINOU DECLINOU RS -
3 RS -
42 R$
53 R$
6? RS .
72 RS :
ga RS ;
9s RS .
10 RS -
112 R -
122 RS .

Quantidade 100

Valor Unitario 80,00 R$ 0,80 Desconto | R$ 0,73 |




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA

1/ LANCE MAXIMO

ZRE rs R$ ”6:“9“6’“ PREGAO N° 74/2021

RODADAS JVL PROCHNOW MENOR LANCE
12 R$ 0,90 | RS 0,85 | R$ 0,80 RS 0,80
22 DECLINOU DECLINOU RS -
33 R$ -
42 R$ -
57 R$ -
62 R$ -
78 R$ -
82 R$ -
92 R$ -
102 R$ -
112 R% -
122 RS -

Quantidade 100

Valor Unitario 80,00 RS 0,80 | Desconto | R$

dondramrl S




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
. _LANCEMAXIMO =
P 1.89 PREGAO N° 74/2021
: NCE
cli PROCHNOW MENOR "A1 -
2,00 | R$ 1,95 | R$ 1,90 c
DECLINOU i

R$ -
R$ .
R$ .
R$ ;i
R$ =
RS -
R$ -
RS i
R$ B
R$ =

100

190,00 | R 1,90 Desconto | R$ 0,43




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
[ f p O o
R ™ R¢ 00 PREGAO N° 74/2021
RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
12 R$ 2,00 | RS 1,95 | R$ 1,90 R$ 1,90
22 DECLINOU DECLINOU R$ =
32 R$ -
42 R$ -
5 R$ -
62 R$ -
72 R$ -
82 R$ -
92 R$ -
102 R$ 2
112 RS &
122 RS -
Quantidade 100
Valor Unitério 190,00 RS 1,90 [Desconto | R$ 0,43 |
Amedondamento




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
0 . A 10 s
. 25 T, o0 PREGAO N° 74/2021
RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
12 R$ 2,00 | R$ 1,95 | R$ 1,90 R$ 1,90
Po DECLINOU DECLINOQU R$ -
32 R$ -
4? R$ -
52 RS -
62 RS
72 R$
82 R$
92 R$
10° R$ .
12 R$ E
122 R$ =
Quantidade 100
Valor Unitario 190,00 R$ 1,90 Desconto | R$ 0,93 |
Arredondamento




MUNICIPIO DE MERCEDES

. . ESTADO DO PARANA
~ TETO. [ LANCEMAXIMO

s 1.89 PREGAO N° 74/2021

ITEM 39 Bl 2,83

RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
12 R$ 2,00 | R 1,95 | R$ 1,90 R$ 1,90
22 DECLINOU DECLINOU R$ -
32 R$ -
42 R$ -
52 R$ -
62 R$ -
72 R$ -
8 R$ -
92 R$ -
10° R$ -
1412 R$
122 R$ -

Quantidade 100

Valor Unitario 190,00 R$ 1,90 IEesconto R$ 0,93J

AnBdondamentolSiNN———. | _R$0.00 ]

‘-‘:"Ii’



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO ARANA

Lop [ [ LANCEMAXIMO _ z 5

W=LIN RS 1,70 =3 1,34 PREGAO N° 74/2021

RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
12 | RS 140 | R$ 1,38 | R$ 1,35 R$ 135
22 | DECLINOU DECLINOU R$ :
32 R$ :
e R$ :
52 R$ .
6° R$ .
72 RS -
g2 R$ .
9° R$ -
10 R$ -
112 R$ -
122 R$ -

Quantidade 100

Valor Unitario 135,00 RS 1,35 Desconto | R$ 0,35 |




MUNICIPIO DE MERCEDES

____________ESTADO DO PARANA
_ LANCEMAXIMO

170 ““ﬁg 1 ,3"[ PREGAO N° 74/2021

RODADAS JVL Cl PROCHNOW MENOR LANCE
12 R$ 1,40 | R$ 1,38 | R$ 1,35 R$ 1.85
22 DECLINOU DECLINOU R$ -
32 RS
42 R$ .
52 R$ -
62 R$ -
72 R$ -
82 R$ -
92 R$ -
102 R$ -
412 R$
123 RS

Quantidade 100

Valor Unitario 135,00 R$ 1,35 Desconto R$ 0,35 l




ANEXO Il - CLASSIFICAGAO FINAL

ITEM 01 ITEM 02 ITEM 03
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |JVL 237,81 1° |JVL 48,76 ™  LNL 148,26
2° |SSM 239,00 2° |SSM 49,00 2° |SSM 149,00
3° |PROCHNOW 359,00 3° |[PROCHNOW 89,00 3  |PROCHNOW 192,00
4° |CI 362,00 4° |Cl 90,00 4° |CI 193,00
ITEM 04 ITEM 05 ITEM 06
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |JVL 39,80 1°  |PROCHNOW 81,00 ™  LKNL 87,50
2° |SSM 40,00 27 VL 82,00 2°  |PROCHNOW 89,00
3° |PROCHNOW 52,00 3° |CI 82,50 3* €I 90,00
4° |CI 53,00
ITEM 07 ITEM 08 ITEM 09
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |JVL 87,50 1° |[PROCHNOW 141,29 1 |JVL 69,65
2° |PROCHNOW 89,00 2 |Cl 142,50 2° |SSM 70,00
3° |CI 90,00 3 L 143,00 3°  |PROCHNOW 94,00
4° |CI 96,00
ITEM 10 ITEM 11 ITEM 12
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1 |JVL 32,00 1 |PROCHNOW 97,50 1° |JVL 28,00
2° |[PROCHNOW 33,00 2° |SSM 98,00 2°  |PROCHNOW 28,50 A
3° |CI 34,00 3* |dVL 105,00 3 |C 2875 \
4° |SSM 40,00 4° |Cl 108,00 4° |SSM 32.00
ITEM 13 ITEM 14 ITEM 15
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |JVL 28,00 1°  |JVL 54,73 1°  |PROCHNOW 10,25
YA AN



2° |PROCHNOW 28,50 2° |PROCHNOW 56,00 il 10,40
3° |CI 28,75 3¢ 0 57,00 L 10,50
4 |SSM 48,00 4° |SSM 60,00
ITEM 16 ITEM 17 ITEM 18
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |PROCHNOW 54,50 / 1° |PROCHNOW 17,00 - 1° [PROCHNOW 6,90 7
2¢ 1Cl 54,75 2* Gl 17,50 2¢ 10l 6,97
F 55,00 3° |JL 18,00 37 NL 7,20
ITEM 19 ITEM 20 ITEM 21
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1¢ |PROCHNOW 5,50 1° |PROCHNOW 16,50 . 1°  |PROCHNOW 4,70
2 WL 5,60 2° |CI 16,65 2% A 4,80
3° |CI 570 3° |JVL 16,75 3° |CI 4,90
ITEM 22 ITEM 23 ITEM 24
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |PROCHNOW 3,30 1° |PROCHNOW 288 / 1° |PROCHNOW 3,85 -
2° VL 3,40 2" i 2,89 28 3,88
3 [l 3,45 3* WL 3,00 32 WL 3,95
ITEM 25 ITEM 26 ITEM 27
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |PROCHNOW 4,95 1° |PROCHNOW 6,40 1° |[PROCHNOW 9,75 -
2% VL 4,97 2° VL 6,50 2° |CI 9,85 [
3 Cl 5,00 3° |CI 6,55 3% VL 10,00 \
ITEM 28 ITEM 29 ITEM 30
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor— |
1° |[PROCHNOW 5,94 ~ 1¢ |PROCHNOW 17,50 7 1°  |PROCHNOW 23,00 -
2* i 8.87 2° |CI 17,75 2° |CI 23,25
3> VL 6,20 3 L 17.80 ¥ LNL 23,50

/\)\)}m‘w ” th



ITEM 31 ITEM 32 ITEM 33
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1¢ |PROCHNOW 8,50 - 1° |PROCHNOW 8,60 - 1° |PROCHNOW 4,45 ~
2° |[JVL 8,60 2* |Cl 8,65 2° |Cl 4,48
3° |CI 8,65 = L 9,00 37 KL 4,60
ITEM 34 ITEM 35 ITEM 36
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |PROCHNOW 0,80 - 1°  |PROCHNOW 0,80 - 1°  |[PROCHNOW 1,90 -
2° |CI 0,85 2° |CI 0,85 2° |CI 1,95
3° VL 0,90 J* VL 0,90 3* |JVL 2,00
ITEM 37 ITEM 38 ITEM 39
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |PROCHNOW 1,90 - 1° |PROCHNOW 1,90 1°  |PROCHNOW 1,90
2° |CI 1,95 2° |CI 1,95 2° |CI 1,85
3¢ |JVL 2,00 3°  |JVL 2,00 ¢  JNL 2,00
ITEM 40 ITEM 41
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |PROCHNOW 1,35 1° |PROCHNOW 1,35
2° |CI 1,38 2° |CI 1,38
3° |JVL 1,40 3 WL 1,40

PW’NM A

o %




